
.0                

 ΘΕΜΑ: «Έγκριση ημερίδας του ΚΠΕ Αρναίας  στις 8/3/2019»

Σε απάντηση του υπ’ αρ. πρωτ. 26378/Δ7/20-2-2019 εισερχομένου εγγράφου και έχοντας υπόψη:
Α. Τις διατάξεις:
1.Του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-1985), «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
και άλλες διατάξεις».
2.Του ν. 1892/1990 (ΦΕΚ 101/τ.Α΄/31-07-1990), άρθρο 111, «Εκσυγχρονισμός Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης».
3.Του  ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α’/7-6-2010) Άρθρο 186 «Αρμοδιότητες Περιφερειών» Κεφ. Η παρ.3».
4. Του ν. 4547/2018 (ΦΕΚ 102/Α/12-6-2018), Άρθρο 20, παρ. 12 «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της πρωτοβάθμιας 
και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις».
5. Του ν.4115/2013 (ΦΕΚ 24 Α΄/30-01-2013) «Οργάνωση και λειτουργία Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. και Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π. και ά.δ.»
6.Του Π.Δ 79/2017 (ΦΕΚ 109 Α’) «Οργάνωση και Λειτουργία νηπιαγωγείων και Δημοτικών Σχολείων», Άρθρο 16 «Σχολικές 
δράσεις στο πλαίσιο της σχολικής ζωής».
7.Του Π.Δ. 125/2016 - ΦΕΚ 210/Α/5-11-2016  με θέμα «Διορισμός Υπουργών  Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών»
8.Του Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ Α31/23-2-2018) με θέμα «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 
9.Της με αρ.40023/Υ1/09/-03-2018 Υ.Α. (ΦΕΚ 867/ Β΄/12-03-2018) με θέμα: «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής "με 
εντολή Υπουργού", "με εντολή Αναπληρωτή Υπουργού", "με εντολή Υφυπουργού" στους Γενικούς/Διοικητικό και Τομεακούς 
Γραμματείς του ΥΠΠΕΘ ….. του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 
10. Την υπ’ αριθ. 33120/ΓΔ4/28-02-2017 Υ. Α. (ΦΕΚ 681/τ.Β’/06-03-2017) «Εκδρομές - Εκπαιδευτικές επισκέψεις μαθητών 
και μαθητριών Δημόσιων και Ιδιωτικών σχολείων B΄/θμιας Εκπαίδευσης εντός και εκτός της χώρας».
11.Της με αρ.  83691/Γ7/1-8-2011 Υ.Α.  με θέμα «Διαδικασίες Στελέχωσης και Καθήκοντα των Εκπαιδευτικών στα Κέντρα   
Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης (ΚΠΕ)». 
12.Της με αρ. Φ.353.1/324/1058657/Δ1 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340 Β’ 16-10-2002) «Καθoρισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 
αρμοδιοτήτων… και των συλλόγων των διδασκόντων».
13.Της με αρ. 83688/Γ7/2-8-2011 με θέμα: «Πλήρωση κενών θέσεων Υπευθύνων και Μελών των Παιδαγωγικών Ομάδων 
(Π.Ο.) των  Κέντρων Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης Κ.Π.Ε.».
14.Της με αρ. 108401/ΓΔ4/07-07-2015  Υ.Α. με θέμα: «Παράταση αποσπάσεων εκπαιδευτικών Κέντρων Περιβαλλοντικής 
Εκπαίδευσης (ΚΠΕ)»
15.Της με αρ.8223/18-1-2019 εγκυκλίου με θέμα: Εκπαιδευτικές επισκέψεις και επιμορφωτικές δράσεις στα Κέντρα 
Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης (νυν ΚΕΑ) για το σχολικό έτος 2018-19.
16.Της με αρ. 8820/05-07-2016 Απόφασης ένταξης της ΕΥΔ ΕΠ ΑΑΔΕΔΒΜ με θέμα : «Ένταξη της Πράξης  «ΚΕΝΤΡΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  (ΚΠΕ)- Περιβαλλοντική Εκπαίδευση» με κωδικό ΟΠΣ 5001052 στο Επιχειρησιακό 
Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020».
Β. Το με αρ. πρωτ. 2184/15-2-2019 έγγραφο του ΚΠΕ Αρναίας.

ΕΓΚΡΙΝΟΥΜΕ

                  Την υλοποίηση ημερίδας του ΚΠΕ Αρναίας σε συνεργασία με το 1ο ΠΕΚΕΣ Κεντρικής 
Μακεδονίας, τη ΣΕΕ Εκπαίδευσης για την Αειφορία και τις Διευθύνσεις Α΄/θμιας και Β΄/θμιας Εκπαίδευσης 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΡΟΓΡ/ΤΩΝ                                    
& ΕΚΠ/ΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΕΙΦΟΡΙΑ

TMHMA Α’ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ                      
& ΤΗΝ ΑΕΙΦΟΡΙΑ  

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 Μαρούσι
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr
Email: disedu@minedu.gov.gr
Πληροφορίες: Σ. Λαπατά
                          Αν. Κελεσάκου
Τηλέφωνο: 210 3442573

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
   ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΡΟΣ: -ΚΠΕ ΑΡΝΑΙΑΣ
Ε-mail: kpearn@sch.gr
ΚΟΙΝ.:-ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α’/ΘΜΙΑΣ &    
  Β’/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
-ΙΝΕΔΙΒΙΜ kpe@inedivim.gr

Μαρούσι, 26-2-2019
Αρ. Πρωτ.: Φ3/ΑΚ/30699/Δ7
Βαθμός Προτερ.: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ

mailto:disedu@minedu.gov.gr
mailto:disedu@minedu.gov.gr
mailto:disedu@minedu.gov.gr
mailto:disedu@minedu.gov.gr
mailto:disedu@minedu.gov.gr
mailto:disedu@minedu.gov.gr
mailto:disedu@minedu.gov.gr
mailto:kpearn@sch.gr
mailto:kpe@inedivim.gr


Χαλκιδικής και Αν. Θεσσαλονίκης, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «ΚΕΝΤΡΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (ΚΠΕ)-ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ» μέσω του  Επιχειρησιακού Προγράμματος  «ΑΝΑΠΤΥΞΗ 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ, ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗ», Άξονας 6, στις περιφέρειες ΛΑΠ, με τη 
συγχρηματοδότηση   της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης, με θέμα:  

«Το πέρασμα από την Περιβαλλοντική Εκπαίδευση στην Εκπαίδευση για την Αειφορία». 

Η ημερίδα απευθύνεται σε  Διευθυντές και Διευθύντριες  Σχολικών Μονάδων Π.Ε και Δ.Ε, είναι θεματική και  
περιλαμβάνει εισηγήσεις σχετικά με  ζητήματα της Εκπαίδευσης για την Αειφορία, όπως αυτή πρέπει να 
διαχέεται σε όλα τα μαθήματα και τις δράσεις της σχολικής ζωής, έχοντας ως  στόχο να αλλάξει τον τρόπο 
σκέψης και  συμπεριφοράς μας. 

Οι Διευθυντές/ντριες  των σχολικών μονάδων καλούνται στη συγκεκριμένη ημερίδα προκειμένου να 
λειτουργήσουν ως πολλαπλασιαστές για τους συναδέλφους των σχολείων τους, έτσι ώστε να ενημερώσουν και 
να εμπνεύσουν πάνω σε θέματα και  έννοιες σχετικές με τη φιλοσοφία της Αειφορίας.  

Οι εργασίες του σεμιναρίου θα γίνουν στις εγκαταστάσεις του ΚΠΕ Αρναίας-Μαθητική Εστία, την 
Παρασκευή 8 Μαρτίου 2019, από τις 10.00π.μ. έως τις 14.00.

Στην ημερίδα θα συμμετέχουν 55 (πενήντα πέντε) Διευθυντές Σχολείων της Α/θμιας και Β/θμιας 
Εκπ/σης Χαλκιδικής και  Αν. Θεσσαλονίκης, 8 (οκτώ) εισηγητές και τα 3 (τρία) μέλη της Παιδαγωγικής 

Ομάδας του ΚΠΕ Αρναίας. Η μετακίνηση των συμμετεχόντων θα βαρύνει τους ίδιους.

Το ΚΠΕ Αρναίας θα καλύψει τον μπουφέ για όλους τους συμμετέχοντες και τις συμμετέχουσες από το Τεχνικό 
του Δελτίο  ή/και  τη Διαχειριστική του Επιτροπή.

Πίνακας προϋπολογισμού ημερίδας
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΟΣΟ (€)

Διατροφή 
Μπουφές,  8/3/2019, 66 άτομα Χ 2€=132€ (Πίνακες 1, 2, 3, 4) 132

ΣΥΝΟΛΟ 132

Επισυνάπτονται:   1. Το Πρόγραμμα της ημερίδας,   2.Πίνακας συμμετεχόντων/ουσών,
          3. Πίνακας συμμετεχόντων/ουσών Β’/θμιας Εκπ/σης, 4. Πίνακας εισηγητών, 5. Πίνακας μελών

Παιδαγωγικής Ομάδας του  ΚΠΕ Αρναίας

                                                                                    Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

                                                                            ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

                    
                              

                    ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ             

                      Εσωτερική διανομή:                     
                     -Γενική Δ/νση Σπουδών Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης



Πίνακας 1. Πρόγραμμα της ημερίδας: ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 8 ΜΑΡΤΙΟΥ 2019
9.30-10.00 Προσέλευση
10.00-10.15 Λάμπρος Ιωάννης, Υπεύθυνος ΚΠΕ Αρναίας

«Οι δράσεις του ΚΠΕ Αρναίας υπό το πρίσμα της Εκπαίδευσης για την 
Αειφορία»

10.15-10.30 Παπαθανασίου Ευαγγελία, ΣΕΕ Εκπαίδευσης για την Αειφορία, 1ο ΠΕΚΕΣ 
Κ.Μακεδονίας
«Το πέρασμα από την Π.Ε. στην Εκπαίδευση για την Αειφορία»

10.30-10.45 Δρ. Στράνζαλης Πολύβιος, ΣΕΕ Θεολόγων, 1ο ΠΕΚΕΣ
«Η συμβολή του μαθήματος των θρησκευτικών στην Εκπαίδευση για την 
Αειφορία»

10.45-11.00 Δρ. Σιδηρόπουλος Δημήτριος, ΣΕΕ ΠΕ70, 1ο ΠΕΚΕΣ
«Η παιδαγωγική αξιοποίηση της τέχνης στην εκπαίδευση των μαθητών ως 
αυριανών ενεργών και δημοκρατικών πολιτών» 

11.00-11.15 Δρ. Γεωργιάδης Μιχάλης, ΣΕΕ Φιλολόγων, 1ο ΠΕΚΕΣ
«Οι μεταβολές στο θεσμικό πλαίσιο στη λειτουργία των υποστηρικτικών 
δομών της Π.Ε. στην ελληνική εκπαίδευση: από ΚΠΕ στα ΚΕΑ»

11.15-11.45 Διάλειμμα
11.45-12.00 Δρ. Μπεχλιβάνη Νικολέτα, ΣΕΕ Κοινωνικών Επιστημών, 1ο ΠΕΚΕΣ

«Αειφορία και Πολιτειότητα»
12.00-12.15 Δρ. Λευκοπούλου Σουλτάνα, ΣΕΕ Φυσικών Επιστημών, 1ο ΠΕΚΕΣ

«Η έννοια της αειφορίας στα προγράμματα σπουδών και τα σχολικά 
εγχειρίδια των φυσικών επιστημών»

12.15-12.30 Δρ. Μέμτσας Δημήτριος, ΣΕΕ Μαθηματικών, 1ο ΠΕΚΕΣ
«Τα μαθηματικά της αειφορίας»

12.30-12.45 Δρ. Καγιαδάκη Αθηνά
ΣΕΕ Προσχολικής Αγωγής, 1ο ΠΕΚΕΣ
«Η εκπαίδευση για την αειφορία στα νέα προγράμματα του Νηπιαγωγείου»

12.45-14.00 Ερωτήσεις - Συζήτηση

2. Πίνακας συμμετεχόντων/ουσών Α’/θμιας Εκπ/σης

Α/Α ΟΝΟ
ΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ

1 Θεανώ  Βασιλειάδου ΠΕ60 582965
1ο Νηπιαγωγείου 
Πολυγύρου

Χαλκιδικής

2 Κασκέτης Γεώργιος ΠΕ70 514151 1ο Δημ. Σχ. Ιερισσού Χαλκιδικής

3
Σταυρακάκη Θεοπούλα (Πέπη) 
ΠΕ60 608995 Νηπιαγωγείο Νέων Ρόδων

Χαλκιδικής

4 Μισαηλίδης Βασίλης ΠΕ70 562077 Δημ. Σχ. Ολύνθου Χαλκιδικής
5 Ζήσης Απόστολος ΠΕ70 568239 Δημ. Σχ. Παλαιοχωρίου Χαλκιδικής
6 Χατζής Δημήτριος ΠΕ11 576882 2ο Δημ. Σχ. Κασσανδρείας Χαλκιδικής
7 Τσιούκα Μαρία ΠΕ60 591625 Νηπ/γείο Νεοχωρίου Χαλκιδικής
8 Ιορδανίδου Φωτεινή ΠΕ70 562516 1ο Δημ. Σχ. Ν. Μουδανιών Χαλκιδικής
9 Καφετζής Νικόλαος ΠΕ70 556930 6/Θ Δημ. Σχ. Στανού Χαλκιδικής



10 Κλητσινίκος Δημήτριος ΠΕ70 554474 Δημ. Σχ. Μ. Παναγίας Χαλκιδικής
11 Μάλαμα Κιουπελόγλου ΠΕ70 562926 2ο Δ. Σ. Ν. Καλλικράτειας Χαλκιδικής
12 Γεσθημανή Τογανίδου ΠΕ70 560846 2ο Δημ. Σχ. Ν. Τρίγλιας Χαλκιδικής
13 Βαγιάννης Χρήστος ΠΕ70 590877 Δημ. Σχ. Φλογητών Χαλκιδικής

14 Ειρήνη Λιούτα ΠΕ60
ΑΦΜ 

144193760 Νηπ/γείο Αμμολιανής
Χαλκιδικής

15 Μαλακόζη Άννα ΠΕ60 591817 1ο Νηπ/γείο Ν. Τρίγλιας Χαλκιδικής
16 Αμπελίδης Αναστάσιος ΠΕ70 582168 3ο Δημ. Σχ. Πολυγύρου Χαλκιδικής
17 Καλλιόπη Μετζίκη ΠΕ70 570422 Δημοτικό Σχ. Σημάντρων Χαλκιδικής

18
Οικονομούδης Δημήτριος 
ΠΕ70 599438 Δημ. Σχ. Βραστάμων

Χαλκιδικής

19 Χαραράς   Δημήτριος ΠΕ11 590191
Δημοτικό Παλιουρίου- Αγίας 
Παρασκευής

Χαλκιδικής

20
Υδριώτου Σωτηρία ΠΕ70

602127 Δημ. Σχ. Ταξιάρχη
Χαλκιδικής

21 Μελαχροινή Παπαρδέλη ΠΕ70 584736
Δημοτικό Σχολείο 
Ζερβοχωρίων

Χαλκιδικής

22
Παπαβασιλείου Εμμανουήλ 
ΠΕ70 550571 3ο Δημ. Σχ. Ν. Μουδανιών

Χαλκιδικής

23 Νικόλαος Προδρόμου ΠΕ70 559576 1ο Δ.Σ. Ν. Τρίγλιας Χαλκιδικής
24 Ισαακίδου Παρασκευή ΠΕ70 601333 Δημ. Σχ. Ουρανούπολης Χαλκιδικής
25 Σμυρλής Νικόλαος ΠΕ 70 584872 2ο Δημ. Σχ. Πολυγύρου Χαλκιδικής
26 Ζαρογουλίδης Αντώνιος ΠΕ 70 563654 1ο Δημ. Σχ. Καλαμαριάς Αν. Θες/νίκης
27 Γεώργιος Πλέσιας ΠΕ70 555474 80ο Δ.ΣΧ. Θεσσαλονίκης Αν. Θες/νίκης
28 Ζδράλης Ευάγγελος ΠΕ70 556257 2ο Δημ. Σχ. Τριλόφου Αν. Θες/νίκης
29 Τσιάπου Βασιλική ΠΕ 70 568781 40ο Δημ. Σχ. Θεσσαλονίκης Αν. Θες/νίκης
30 Καλφόπουλος Γεώργιος ΠΕ70 563391 64ο Δημ. Σχ. Θεσσαλονίκης Αν. Θες/νίκης
31 Ευαγγελίδης Γεώργιος ΠΕ70  3ο Δημ. Σχ. Επανομής Αν. Θες/νίκης
32 Καρύδας Θεοφάνης ΠΕ70 558664 2ο Δημ. Σχ. Μηχανιώνας Αν. Θες/νίκης

33 Καλαϊτζίδου Ελισάβετ ΠΕ70 553195
11ο Δημ. Σχ. Αν. 
Θεσσαλονίκης

Αν. Θες/νίκης

34 Γκάγκας Αντώνιος ΠΕ70 579172 Δημ. Σχ. Αγίας Παρασκευής Αν. Θες/νίκης
35 Γκαμαραζής Δημήτριος ΠΕ70 570441 Δημ. Σχ. Νέας Κερασιάς Αν. Θες/νίκης
36 Αδαμοπούλου Βασιλική ΠΕ70 571416 Δημ. Σχ. Ταγαράδων Αν. Θες/νίκης
37 Συγκιρίδου Ευαγγελία ΠΕ70 565435 2ο Δημ. Σχ. Νέας Ραιδεστού Αν. Θες/νίκης
38 Φασούλα Στεργιανή  ΠΕ70 565977 1ο  Δημ. Σχ. Νέας Ραιδεστού Αν. Θες/νίκης
39 Αντωνιάδου Μαρία ΠΕ70 578718 3ο Δημ. Σχ. Θέρμης Αν. Θες/νίκης

40
Παραδείση Κωνσταντίνα  ΠΕ 
60       579901

4ο Νηπιαγωγείο Νέας 
Μηχανιώνας

Αν. Θες/νίκης

41 Μπακάλη Αναστασία  ΠΕ 60 582985
3ο  Νηπιαγωγείο Νέας 
Μηχανιώνας

Αν. Θες/νίκης

3. Πίνακας συμμετεχόντων/ουσών Β’/θμιας Εκπ/σης

Α/Α ΟΝΟ
ΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ

1 Τσιούκα Γεωργία ΠΕ02 175783 Γυμνάσιο Παλαιοχωρίου Χαλκιδικής

2 Πνευματικός Γεώργιος ΠΕ82  172115
14ο Εσπερινό ΕΠΑΛ 
Θες/νίκης

Αν. Θες/νίκης

3 Δαγκλής Χρήστος ΠΕ 86 172484 ΕΠΑΛ Κασσάνδρας Χαλκιδικής

4
Ασβεστόπουλος Ελευθέριος 
ΠΕ03 185930 4ο ΓΕΛ Θεσσαλονίκης

Αν. Θες/νίκης

5 Βαλσαμάς Κων/νος ΠΕ03 179911 1° ΓΕΛ Θερμαϊκού Αν. Θες/νίκης



6 Ντόντουλος Βασίλειος  ΠΕ11 185373 ΓΕΛ Κασσάνδρας Χαλκιδικής

7
Κωνσταντινίδης Αριστείδης 
ΠΕ81 204228

Γυμνάσιο Πευκοχωρίου Χαλκιδικής

8 Ζαλακώστας Αχιλλεύς 201037 Γυμνάσιο Βασιλικών Αν. Θες/νίκης

9
Μακρής Γεώργιος ΠΕ03 183814 2ο Γυμνάσιο Θες/νίκης Αν. Θες/νίκης

10
Αφεντούλη Αικατερίνη 
ΠΕ88.01

187126 1ο Γυμνάσιο Χορτιάτη 
(Ασβεστοχώρι)

Αν. Θες/νίκης

11 Χαραρά Κωνσταντίνα ΠΕ02 139958 Γυμνάσιο Ν. Φώκαιας Χαλκιδικής
12 Πλακίδου Λουκία ΠΕ79.01 178710 1ο Γυμνάσιο Θες/νίκης Αν. Θες/νίκης

13
Παπακωνσταντίνου Αικατερίνη 
ΠΕ06 186100

Γυμνάσιο Ν. Καλλικράτειας Χαλκιδικής

14 Διαμαντίδου Φωτεινή ΠΕ08 176886 Γυμνάσιο Κασσάνδρας Χαλκιδικής

4. Πίνακας εισηγητών

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ
Λάμπρος Ιωάννης Υπεύθυνος ΚΠΕ Αρναίας
Παπαθανασίου Ευαγγελία ΣΕΕ Εκπαίδευσης για την Αειφορία, 1ο ΠΕΚΕΣ
Δρ. Στράντζαλης Πολύβιος ΣΕΕ Θεολόγων, 1ο ΠΕΚΕΣ
Δρ. Σιδηρόπουλος Δημήτριος ΣΕΕ ΠΕ70, 1ο ΠΕΚΕΣ
Δρ. Γεωργιάδης Μιχάλης ΣΕΕΦιλολόγων, 1ο ΠΕΚΕΣ
Δρ. Μπεχλιβάνη Νικολέτα ΣΕΕ Κοινωνικών Επιστημών, 1ο ΠΕΚΕΣ
Δρ. Λευκοπούλου Σουλτάνα ΣΕΕ Φυσικών Επιστημών, 1ο ΠΕΚΕΣ
Δρ. Μέμτσας Δημήτριος ΣΕΕ Μαθηματικών, 1ο ΠΕΚΕΣ
Δρ. Καγιαδάκη Αθηνά ΣΕΕ Προσχολικής Αγωγής, 1ο ΠΕΚΕΣ

5. Πίνακας μελών Παιδαγωγικής Ομάδας ΚΠΕ

Λάμπρος Ιωάννης Υπεύθυνος 
Μπίνιου Ευαγγελία Αν. Υπεύθυνη 
Αραμπατζής Δημήτριος Μέλος Π.Ο.


		2019-02-27T07:51:45+0000
	SOFIA LAPATA




